PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 078 , DE 2018.

Designa Gestor e Responsável Técnico para finalidade que especifica.

ENGº WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

1° - Designar Paulo Benedito Ribeiro, Contador da Prefeitura, C.R.C.
Nº 1 SP .151. 708/0-6, e Luiz Carlos Gonçalves da Cunha Ferreira, Secretário Municipal de
Cultura, RG. Nº 14.103.412-9, para, respectivamente, exercerem as funções de Gestor e
Auxiliar Técnico do Convênio a ser firmado com a Secretaria de Estado da Cultura.

2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Mogi Guaçu, 23 de Julho de 2018.

BRU
CHEFE

_ / ,"VEANHA

ITJ
a à publicaÇão -naêi ta supra.